СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2018 г.  №  16/12

О плане работы депутатов  Совета депутатов
муниципального   округа  Филёвский   парк

на 1 квартал  2019 года

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях  осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом  муниципального округа Филёвский парк, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк  решил:
1. Утвердить план работы  депутатов Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк на  1-й квартал  2019 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Филёвский парк                                         Т.Л.Мкртчян

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                 к  решению Совета депутатов

                                                                                                                 муниципального округа

                                                                                                                 Филёвский    парк

                                                                                                                 от 19.12.2018  № 16/12
                                                         П Л А Н  РАБОТЫ

депутатов Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк

на 1 квартал 2019 года

	Дата
	Время
	Рассматриваемые вопросы

	29

 января
	15.00
	1. О  деятельности  отдела  МВД   России по   району   Филёвский   парк  города Москвы  в   2018  году.
2. О материалах подготовки  проекта  планировки территории линейного    объекта   участка   улично- дорожной  сети - внеуличный   пешеходный   переход через  Смоленское  направление Московской железной дороги со стороны улицы Василисы Кожиной, владение 13 (ЗАО).
3. Об отмене решения Совета депутатов муниципального  округа Филёвский парк от 14.03.2018 № 2/1 «О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой  территории многоквартирных домов  по  адресам: Багратионовский проезд д. 6, кор. 2, Багратионовский проезд д. 8, кор. 2».

	26
февраля
	15.00
	1. Об отчёте главы управы района Филёвский парк города Москвы о результатах деятельности управы района  в  2018 году.

2. Об информации директора  ГБУ «Жилищник района Филёвский парк» о работе  возглавляемого им  учреждения в 2018 году.

3. Об информации директора ГКУ «Инженерная служба района Филёвский парк» о работе  возглавляемого им  учреждения в 2018 году.

4. Об информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг населению о работе возглавляемого им учреждения в 2018 году.

	26
марта

	15.00
	1. Об информации директора  ГБУ территориального центра социального обслуживания  «Можайский» о работе филиала  Филёвский парк в 2018 году.
2. Об информации главного врача ГБУЗ КДЦ № 4 ДЗМ о работе  филиала № 2 в 2018 году.

3. Об  информации главного врача  ГБУЗ   городской  поликлиники
№ 195 ДЗМ  о работе филиала № 5 в 2018 году.
4. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально - воспитательной, физкультурно - оздоровительной и   спортивной работе с населением по месту жительств на 2 квартал 2019 года.

5. О плане работы депутатов Совета депутатов муниципального округа   Филёвский парк  на 2-й  квартал 2019 года.